
Núm. 1
1 de enero de 2022

Fascículo 2 - Sec. II. - Pág. 339

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

Sección II. Autoridades y personal
Subsección primera. Nombramientos, situaciones e incidencias
AYUNTAMIENTO DE SANT LLORENÇ DES CARDASSAR

13171 Nombramiento de auxiliares administrativos/as, funcionarios de carrera del ayuntamiento de Sant
Llorenç des Cardassar

Mediante este edicto se hace público que por Resolución de Alcaldía 2021/656, de fecha de 9 de diciembre de 2021, se adoptó el siguiente
acuerdo:

“La Junta de Gobierno, en sesión de fecha 15 de julio de 2021 acordó aprobar las bases para la convocatoria de ocho plazas, de auxiliar
administrativo/va, funcionarios de carrera del Ayuntamiento de Sant Llorenç des Cardassar.

Vista la publicación efectuada en el BOIB núm. 103, de 3 de agosto de 2021 y en el BOE 189, de 9 de agosto de 2021.

Vista la Resolución de Alcaldía número 2021/509, por la que se declara aprobada la lista provisional de admitidos y excluidos.

Vista la Resolución de alcaldía número 2021/523, por la que se declara aprobada la lista definitiva de admitidos y excluidos.

Vistas las actas del Tribunal Calificador de la oposición.

Vista el acta de 23 de noviembre de 2021, con la relación de aspirantes declarados aptos, las calificaciones obtenidas y la propuesta de
nombramiento.

Visto lo establecido en las bases 9 y 10 de las bases generales para la provisión de plazas del Ayuntamiento de Sant Llorenç des Cardassar,
aprobadas por la Junta de Gobierno en sesión de 13 de diciembre de 2001 y publicadas en el BOIB núm. 35 de 21 de marzo de 2002.

RESUELVO:

.- Nombrar como auxiliares administrativas del Ayuntamiento de Sant Llorenç des Cardassar, con efectos de 3 de diciembre de 2021Primero
a las siguientes:

NOMBRE 1r APELLIDO 2N APELLIDO DNI

MAGDALENA PASCUAL SANSO 37335846S

CATALINA MARIA VIVES GENOVART 41519517D

MARIONA LLODRA GALMES 41522084T

ISABEL GALMES RIERA 41523739E

MARIA ANTONIA GALMES SASTRE 43095776D

JERONIA BALLESTER CAPELLA 43191909W

.- Nombrar como auxiliares administrativo/va del Ayuntamiento de Sant Llorenç des Cardassar con efectos de 13 de diciembre deSegundo
2021 a los siguientes:

NOMBRE 1r APELLIDO 2N APELLIDO DNI

JAVIER MARCOS HERNANDEZ 04852037A

MELISA PEREZ FAR 37342534X

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

/1
10

33
97

https://www.caib.es/eboibfront/


Núm. 1
1 de enero de 2022

Fascículo 2 - Sec. II. - Pág. 340

https://www.caib.es/eboibfront/    D.L.: PM 469-1983 - ISSN: 2254-1233

.- Notificar el presente acuerdo a los interesados/as.”Tercero

 

Sant Llorenç des Cardassar, 29 de diciembre de 2021

El alcalde
Pep Jaume Umbert

ht
tp

s:
//w

w
w

.c
ai

b.
es

/e
bo

ib
fr

on
t/p

df
/e

s/
20

22
/1

/1
10

33
97

https://www.caib.es/eboibfront/

		2021-12-30T14:55:19+0100
	BUTLLETI OFICIAL DE LES ILLES BALEARS1640872519210
	Aprobación del documento




